[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  23.08.2016

                                             № 655/1
  г. Пошехонье

О внесении изменений в постановление

Администрации Пошехонского муниципального

района от 29.12.2015  №1048
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пошехонского муниципального района,

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Пошехонского муниципального района от 29.12.2015 г.  №1048 «О внесении изменений в постановление Администрации Пошехонского муниципального района от 21.04.2015 г. №348»:

1.1. В преамбуле  слова «поступившего заявления Коноваловой Т.С.»  заменить словами «поступивших заявлений от Коноваловой Т.С.и ООО «Агрофирмы «Согожа».

1.2. В пункте 1.2.:

1.2.1. В абзаце 3  слова «(д. Кученево и д. Яковлевское)» заменить словами
«(д. Кученево, д. Яковлевское и д. Большие Ямы)».
1.2.2. Дополнить абзацем 7 следующего содержания:

« -  д. Большие Ямы путем включения в указанные границы земельного участка  сельскохозяйственного назначения общей площадью  62000 кв.м. с кадастровым номером 76:12:020502:125, расположенного по адресу: Ярославская область, Пошехонский район,  Князевский с/о, межселенная территория (вблизи д.Большие Ямы)».
1.3. В пункте 4 слова «Морозовой Н.Н. и Коноваловой Т.С.» заменить словами «Морозовой Н.Н., Коноваловой Т.С. и ООО «Агрофирма «Согожа».
1.4. В Приложении «Порядок и сроки проведения работ по подготовке проектов изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Пригородного сельского поселения Пошехонского муниципального района Ярославской области»:

1.4.1. В пункте 1:

1.4.1.1. В столбце 2 слова «Морозовой Н.Н. и Коноваловой Т.С» заменить словами «Морозовой Н.Н., Коноваловой Т.С. и ООО «Агрофирма «Согожа».
1.4.1.2. В столбце 3 слова «До 25.01.2016 г.» заменить словами «До 18.09.2016 г.».

1.4.2. В столбце 3 пунктов 4 и 10 слова «Морозовой Н.Н. и Коноваловой Т.С» заменить словами» «Морозовой Н.Н., Коноваловой Т.С. и ООО «Агрофирма «Согожа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации МР Глоба В.И.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сельская новь» и размещению на официальном сайте Администрации Пошехонского муниципального района.
Глава Администрации  МР

                Н.Н.Белов